De acuerdo a lo dispuesto en la Ley y los Estatutos Sociales, me permito poner en 

conocimiento de ustedes la memoria de la administración que corresponde al ejercicio 

económico cerrado al 31 de Diciembre del 2010: 

Al cierre del ejercicio económico al 31 de Diciembre de 2010 %s ingresos de la 

compañía fueron de US. $ 1.791.554,20 (Un Millón Setecientos Noventa y Un mil 

Quinientos Cincuenta y Cuatro 20/100 Dólares Americanos). 

Los costos y gastos administrativos de la compañía para el año 2010 son de US. $ 

1.707.392,25 (Un Millón Setecientos Siete Mil Trescientos Noventa y Dos 25/100 

Dólares Americanos). 

Después de realizar la conciliación tributaria al ejercicio económico 2010 la 

compañía tuvo una perdida neta de US. $ 84.161,97 (Ochenta y Cuatro Mil Ciento 

Sesenta y Uno 97/100 Dólares Americanos). 

La Compañía en los actuales mómentos esta incursionando en la exportación de 

nuestros productos en los mercados internacionales, para los cual tenemos mejores 

perspectiva para el próximo año de operaciones. 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los